
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/1 20, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 1 00 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 280200060
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace EREBOR B,y,@.
Lipenská 753/120 Určická 1269/86

779 00 0lomouc-Hodolany 796 0l Prostějov
IČ:O: 70960399 IČO: 28305850
DIČ:: CZ70960399 Dl(,: CZ28305850

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

31.12.2020

30
o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká

796 01 Prostějov

Dle cenové nabídky objednáváme u Vás bezpečnostní řez 55 ks topolů podél silnic III/44930 a lll/44926 u obce
Čelechovice na Hané

rPopis

bezpečnostní řez

Korespondenčm adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov912/55

r PočetiMJiCenaMJiSazba% iDph Cena celkem

55,00 ks 2200,00 21 25410,00 146410,00

Závazná cena objednávky: 146 410,00

příkazce operacesp u

Správa silnic Olomouckého kraje
pHvpí'rvková organizace

'5#fied'4,g '0(J3ý5y Jip V,ystavil: Vystav.@yT'elefoiKostelecká 912/55, 796 0'l Prostěji n:

Objednatel prohlašuje, že předměí zdanitelného plnění pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má plaínou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhotoviíel) nepoužije režim
prenesené daňové povinnosti při poskyínutí dodávky stavebmch a montážrích prací příjemci plnění (objednaíeli), ízn., 'r.e poskyíovaíel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatm daň na výsíupu, daň přizná a zaplatí.

Dne: 29.10.2020

SPRÁVA
SıLNıc

O
L
O
M
O
U
C
K
É
H
O
K
R
A
J
E

Držitelcertifikátu
ISO

9001
a
ISO

14001

U
I

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,prıspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
OO

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v
O
stravě

V
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280200060
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
ER

EBO
R
S.r.o.

Lipenská
753/120

Určická
1269/86

779
00

O
lom

ouc-Hodolany
796

01
Prøstëjøv

IČO:
70960399

IČO;28305850
DIČ:

CZ70960399
DIČ:CZ28305850

Dodacílhůta
31.12.2020

Způsob
dopravy

Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

0

Dodacíadresa:
Korespondenčnía

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
SilnioOlom

,p.o.SÚ
Jih

organizace
Kostelecká

912/5
Kostelecké

912/55
796

01
Prostěj

796
01

Prostějov

Dle
cenové

nabídky
objednávám

e
u
Vás

bezpečnostnířez
55

kstopolů
podé

30
a
Ill/449

bce
Čelechovice

na
Hané

Popis
I

Počet
M
J|C

ena
MJ

Sazba
%

|Dph
|
Cena

celkem

bezpecnostnírez
55,00

ks
2
200,00

21
25

410,00
146

410,00

Závazná
cena

objednávky:146
410,00

assprávce
rgjzpočtu

ace
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje

Tďšřřvkováorganizace
Dne;29_10_2020

ŽŠĚI`€(ÍìSkO
ÚCÍIŽDY

Jih
Vystavil:

Foltýnek
Jarom

ír
Køfliflıønhá912/55,79601Pxøsżčjøvıleıefønz802518340

Objednatel
prohlašuje,

že
předm

ět
zdanitelného

plnění
pořizuje

pro
potřeby

související
výlučně

s
činností

veřejné
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraci
DPH.Z

výše
uvedeného

dle
§
92e

zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění

(zhotovitel)
nepoužije

režim
přenesené

daňové
povinnostipřiposkytnutídodávky

stavebních
a
m
ontážních

pracipříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(zhotovitel),který
uskutečnil

zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
zaplatí.



Foltýnek Jaromír

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

29. října 2020 19:47
Foltýnek Jaromír
RE: ořez topolů Čelechovice

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku č. 280200060

Děkuji a přeji pohodový den

S přátelským pozdravem,

Tel.: 
web : 

E-mail: 

Původní e-mail ----------

Od: Foltýnek Jaromír 
Komu:
Datum: 29. 10. 2020 13:57:36

Předmět: R?E: ořez topolů Čelechovice

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na ořez topolů u Čelechovic.

Prosím o její akceptaci formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme Vaši objednávku č. 280200060

Děkuji a přeji hezký den

1

Foltýnek
Jarom

ír

O
d:

erebor.sro@
SeZnam

.cZ
O
desláno:

29.října
2020

19:47
Kom

u:
Foltýnek

Jarom
ír

Předm
ět:

RE:ořez
topolů

Čelechovice

D
obrý

den,

Akceptujem
e
Vašiobjednávku

č.280200060

D
ěkujiapřejipohodový

den

S
přátelským

pozdravem
,

Ing.Jan
Čeřovský

Tel.:605
284615

w
eb

:W
w
w
.erebor.cZ

E-m
ail:erebor.Sro@

SeZnam
.cZ

----------Původníe-m
ail----------

Od:Foltýnek
Jarom

ír<foltynekj@
SSok.cZ>

Kom
u:erebor.Sro@

SeZnam
.cZ

Datum
:29.

10.2020
13:57ˇ:36

Předm
ět:RE:ořez

topolů
Celechovioe

Dobrý
den

V
příloze

posílám
objednávku

na
ořez

topolů
u
Čelechovic.

Prosím
o
jejíakceptac

m
ou

odpovědina
tento

m
ailtextem

:

Akceptujem
šiobj

ávku
č.280200060

D
ěkujia

zký
den

1


